第 10回定期総会 一般社団法人富士山木造住宅協

会

令和元年 4 月吉日

一般社団法人

富士山木造住宅協会 正会員各位

第 10 回定期総会開催のご案内

謹啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は当協会事業運営に

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、来たる令和元年 6 月 19 日に、第 10 回定期総会を開催致します。

つきましては、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいます

ようご案内申し上げますとともに、総会を成功に導くために特段のご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。                             敬具

記

 １、開催日時  令和元年 6 月 19 日（水） 15 時 00 分（受付 14 時 30 分より）

２、開催場所  ホテルグランド富士 （静岡県富士市平垣本町 8－1）

 ３、「第１部 総会」   提案事項

      第 1 号議案  平成 30 年度事業報告の件

             平成 30 年度収支決算報告の件

             平成 30 年度監査報告

第 2 号議案  理事改選

第 3 号議案  令和元年度事業計画（案）承認の件

             令和元年度事業予算（案）承認の件

４、「第 2 部 基調講演」（15：45～17：15）

 演題 「省エネ住宅に取り組む工務店が気をつけたい落とし穴」

講師 弁護士法人匠総合法律事務所 代表社員弁護士 秋野 卓生氏

５、「第３部 新規取組」（17：15～17：30）

演題「一人親方労災保険について」

 ６、懇親会   （懇親会会場：ホテルグランド富士）

      ＊総会終了後に開催致します。（予定 17：30～18：30）

 ７、富士山木造住宅協会の正会員様は参加費無料です。

８、出 欠  出欠回答書を 6 月 5 日迄にご返信下さい。

一般社団法人

富士山木造住宅協会

会長 大瀧 功

第 10回定期総会 一般社団法人富士山木造住宅協

会

出 欠 回 答 書

第 10 回定期総会    日時：令和元年 6 月 19 日（水）15：00 より

            会場：ホテルグランド富士

ぜひ多くの会員の皆様にご参加して頂きたくお願い致します。

１．  出席              ＊懇親会参加

  会社名

  氏  名                   する・しない

  氏  名                   する・しない

２．  欠席

  会社名

 委 任 状

第 10 回定期総会の議決について、議長に一任致します。

     2019 年  月   日

            会社名               印

※ 欠席の場合は、出欠回答書及び委任状に記入押印の上、ご郵送下さい。